

z II Uroczystej Sesji Rady Miasta Milanówka

z dnia 04 grudnia 2006 r.

Stan Rady - *15 radnych.*

Obecnych - *15 radnych* (według listy obecności, załącznik nr 1 do protokołu).

W sesji udział wzięli: Burmistrz Jerzy Wysocki, Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki, Skarbnik Grażyna Wójcik, Sekretarz Wiesława Kwiatkowska, pracownicy Urzędu Miejskiego, zaproszeni goście oraz mieszkańcy Milanówka (według listy obecności, załącznik nr 2 do protokołu).

Porządek obrad sesji :

1. Otwarcie II Sesji Rady Miasta Milanówka.
2. Ślubowanie Burmistrza Miasta Milanówka i wydanie zaświadczenia o wyborze przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.
3. Wręczenie aktu powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza.
4. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
5. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miasta Milanówka.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miasta.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ukonstytuowania się stałych komisji Rady Miasta.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie II Sesji Rady Miasta Milanówka.

Ad pkt 1.

Otwarcie II Sesji Rady Miasta Milanówka.

II Sesję Rady Miasta Milanówka otworzył i prowadził *przewodniczący Jerzy Olezak.*

Wszyscy zgromadzeni na sali wysłuchali Hymnu państwowego.

Ad pkt 2.

Ślubowanie Burmistrza Miasta Milanówka i wydanie zaświadczenia o wyborze przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.

Burmistrz Jerzy Wysocki złożył ślubowanie przed Radą.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej pan Grzegorz Lawendowski wręczył Burmistrzowi Jerzemu Wysockiemu zaświadczenie o wyborze.

Burmistrz J. Wysocki nakreślił założenia programu rozwoju naszej gminy w najbliższej kadencji.

Ad pkt 3.

Wręczenie aktu powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza.

Burmistrz J.Wysocki wręczył akt powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza dotychczasowemu *Zastępcy Bogdanowi Koryckiemu*. Burmistrz J.Wysocki ocenił pozytywnie pracę swojego Zastępcy pana Bogdana Koryckiego. *Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki* podziękował za okazane mu zaufanie i przyrzekł dolożyć wszelkich starań, aby wywiązywać się dobrze z powierzonych mu zadań. *Burmistrz J.Wysocki* złożył życzenia imieninowe i wręczył wiązankę kwiatów solenizantce *radnej Barbarze Wiśniewskiej*.

Dyrektor ZSG Nr 1 pani E.Przeździecka wraz uczennicą pogratulowały burmistrzowi J.Wysockiemu wyboru.

Ad pkt 4.

Przyjęcie porządku obrad Sesji.

Radny J.Banaszczyk wystąpił z wnioskiem, aby w punkcie 6. porządku obrad wprowadzić zmianę: „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta.”

Radny K.Wójcik poparł wniosek radnego J.Banaszczyka.

Przewodniczący Rady J.Olczak poddał pod głosowanie wniosek radnego J.Banaszczyka.

Radni w jednogłośnym głosowaniu przyjęli wniosek jw.

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął do niego wniosek w sprawie utworzenia się drugiego Klubu Radnych Porozumienia Samorządowego Milanówek „Dziś i Jutro” w następującym składzie osobowym: *J.Banaszczyk – przewodniczący, B.Osiadacz, M.Trębińska, M.Filipiak, B.Wiśniewska, M.Sobczak, B.Utrata, J.Olczak, D.Kopeć, J.Locz, W.Starościak.*

Ad pkt 5.

Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miasta Milanówka.

Radni w jednogłośnym głosowaniu przyjęli protokół z I Sesji Rady Miasta Milanówka bez uwag.

Ad pkt 6.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Przewodniczący Rady, poprosił o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczącego Rady.

Radny J.Banaszczyk przewodniczący Klubu Radnych Porozumienia Samorządowego Milanówek „Dziś i Jutro” zgłosił kandydaturę *radnej M.Sobczak* i uzasadnił wybór.

Radna K.Słowik przewodnicząca (mniejszościowego) Klubu „Razem dla Milanówka” zgłosiła kandydaturę *radnego K.Wójcika* i uzasadniła wybór.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z tym, że Rada ustaliła (wniosek w punkcie 4. porządku obrad), że w V kadencji będzie jeden wiceprzewodniczący, należy podjąć stosowną uchwałę.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Radni w jawnym głosowaniu: *15-za, jednogłośnie*, podjęli *Uchwałę Nr 2/II/06 w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta Milanówka*.

Wykaz wyników głosowania jawnego Radnych jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący Rady przystąpił do wyboru *wiceprzewodniczącego*.

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek, aby Komisja Skrutacyjna była 3-osobowa.

Radni w *jednogłośnym* głosowaniu zaakceptowali wniosek.

Do pracy w *Komisji Skrutacyjnej* zgłoszono: *radnego W.Parola, radną M.Trębińską i radną B.Utratę*. Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Radni w *jednogłośnym* głosowaniu zaakceptowali skład Komisji jw.

Przewodniczący Rady prosił o ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, radna B.Utrata odczytała protokół Komisji.

Radna M.Sobczak otrzymała *11 głosów*.

Radny K.Wójcik otrzymał *4 głosy*.

Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Milanówka została *radna Maria Sobczak*.

Przewodniczący Rady pogratulował *radnej M.Sobczak* wyboru na *wiceprzewodniczącą Rady Miasta Milanówka*.

Wiceprzewodnicząca Rady pani Maria Sobczak podziękowała za wybór i przyrzekła służyć miastu godnie, rzetelnie i działać dla dobra jego mieszkańców.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Radni w tajnym głosowaniu jw., podjęli *Uchwałę Nr 3/II/06 w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta Milanówka*.

Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty do głosowania są załącznikami do protokołu.

Ad pkt 7.

Podjęcie uchwały w sprawie ukonstytuowania Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady odczytał punkt Ustawy Samorządowej oraz Regulaminu Rady Miasta Milanówka dotyczący ukonstytuowania Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady zaproponował *pięciosobowy* skład Komisji Rewizyjnej.

Radni w *jednogłośnym* głosowaniu zaakceptowali wniosek Przewodniczącego jw.

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Do pracy w Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujące kandydatury: *radnego J.Banaszczyka, radnego D.Kopcia, radnego K.Wójcika, radnego W.Parola, radnej K.Słowik, radnej B.Wiśniewskiej i radnej E.Kubek*. *Radna E.Kubek* nie wyraziła zgody na kandydowanie. Radni: J.Banaszczyk, D.Kopeć, K.Wójcik, W.Parol, K.Słowik, B.Wiśniewska wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o zamknięcie listy. Radni w głosowaniu *14-za, 1-wstrz* poparli wniosek.

Przewodniczący Rady poddał po głosowanie zgłoszone kandydatury.

Radny K.Wójcik wystąpił z wnioskiem o głosowanie składu Komisji Rewizyjnej jawne, imienne.

Radca Prawny pani M.Kołodziej (w związku z udziałem miasta Milanówka w projekcie „Przejrzysta Polska”) poparła wniosek radnego K.Wójcika.

Radny Jacek Banaszczyk - głosowanie: *15-za, jednogłośnie*.

Radny Dariusz Kopeć - głosowanie: 12-za, 3-wstrz.

Radny Karol Wójcik – głosowanie: 14-za, 1-wstrz.

Radna Katarzyna Słowik – głosowanie: 14-za, 1-wstrz.

Radny Waldemar Parol – głosowanie: 6-za, 4-przeciw, 5-wstrz.

Radna Barbara Wiśniewska – głosowanie: 11-za, 4-wstrz.

Wykaz wyników głosowania jawnego imiennego jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący Rady odczytał skład Komisji Rewizyjnej. W skład *Komisji Rewizyjnej* weszli radni: *J.Banaszczyk, D.Kopeć, K.Wójcik, K.Słowik i B.Wiśniewska.*

Radni wyrazili zgodę w głosowaniu: 12-za, 3-przeciw, by w skład Komisji Rewizyjnej weszli radni jw.

Przewodniczący Rady zwrócił się do członków Komisji Rewizyjnej, aby wybrała przewodniczącego Komisji.

Członkowie Komisji wybrali na *przewodniczącego Komisji Rewizyjnej* radnego *Jacka Banaszczyka.*

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. *Radni w jawnym głosowaniu: 12-za, 3-przeciw,* podjęli *Uchwałę Nr 4/II/06 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.*

Wykaz wyników głosowania jawnego Radnych jest załącznikiem do protokołu.

Ad pkt 8.

Podjęcie uchwały w sprawie ukonstytuowania się stałych komisji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady zgłosił następujące stałe komisje V kadencji Rady Miasta i wyjaśnił wprowadzone zmiany w nazwach Komisji;

- 1. Komisja Budżetu i Inwestycji,*
- 2. Komisja Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska,*
- 3. Komisja Edukacji,*
- 4. Komisja Kultury,*
- 5. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu,*
- 6. Komisja Rewitalizacji i Integracji z Unią Europejską,*
- 7. Komisja ds. Nazewnictwa.*

Radny K.Wójcik wyraził swoje zdziwienie rozbiciem dawnej Komisji Edukacji i Kultury na dwie odrębne Komisje. *Radny* powiedział, że w poprzedniej kadencji Komisja nie miała natłoku zajęć, w związku z powyższym nie widzi potrzeby rozdzielenia tej Komisji. Zasadnym natomiast według opinii klubu mniejszościowego „Razem dla Milanówka” byłoby rozdzielenie Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska. *Radny* proponuje rozdzielenie na Komisję Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego i Komisję Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska. *Radny* zapytał o Komisję Regulaminowo Statutową i Komisję Inwentaryzacji. Odnośnie Komisji Inwentaryzacyjnej, *radny* poprosił Radcę Prawnego o wyjaśnienie.

Radca Prawny pani M.Kołodziej wyjaśniła, że w chwili obecnej nie ma pracy dla Komisji Inwentaryzacyjnej, gdyż wszystkie sprawy są formalnie załatwione.

Radny J.Banaszczyk wyraził opinię, że radny K.Wójcik uważa wszystkie inicjatywy Stowarzyszenia „Milanówek Dziś i Jutro” za złe.

Radna B.Utrata przyznała, że Komisja Praworządności miała bardzo dużo pracy, jeżeli chodzi o sprawy planistyczne, natomiast spraw dotyczących stricte „praworządności” było niewiele. Radna jest przeciwna rozdzieleniu tej Komisji.

Radna M.Trębińska wyraziła opinię, że była częstym gościem na posiedzeniach Komisji Edukacji i Kultury i zauważyła, że zajmowanie się edukacją nie pozwalało na zajęcie się kulturą. Radna przypomniała, że o nowopowstającym Centrum Kultury, którym wkrótce będziemy musieli się profesjonalnie zająć.

Radna B.Osiadacz zaproponowała nową nazwę komisji, a mianowicie: Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży.

Radny K.Wójcik wyraził opinię, że jego odmienne zdanie nie powinno być powodem do agresji, ale do twórczej dyskusji.

Radny J.Banaszczyk wyraził opinię, że w jego wypowiedzi nie było agresji.

Przewodniczący Rady ogłosił pięciominutową przerwę i poprosił radnych o zadeklarowanie się do pracy w ww. Komisjach.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego K.Wójcika w sprawie rozdzielenia Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni w głosowaniu: *3-za, 11-przeciw, 2-wstrz.* odrzucili wniosek jw.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego K.Wójcika o połączenie Edukacji i Kultury.

Radni w głosowaniu: *3-za, 10-przeciw, 2-wstrz.* odrzucili wniosek jw.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnej B.Osiadacz w sprawie zmiany nazwy Komisji Edukacji tj. na Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży.

Radni w głosowaniu: *15-za, jednogłośnie* zaakceptowali wniosek radnej B.Osiadacz jw.

Przewodniczący Rady poinformował o powołaniu następujących Komisji Rady Miasta Milanówka:

Komisja Budżetu i Inwestycji,

Komisja Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska,

Komisja Edukacji,

Komisja Kultury,

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu,

Komisja Rewitalizacji i Integracji z Unią Europejską,

Komisja ds. Nazewnictwa.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. Komisje. *Radni* w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali Komisje jw.

Do pracy w *Komisji Budżetu i Inwestycji* zgłosili się radni: *M.Sobczak, J.Olczak, B.Utrata, M.Trębińska, J.Banaszczyk i M.Filipiak.*

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącą Komisji *radną B.Utratę*. *Radna B.Utrata* wyraziła zgodę.

Radni w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnej B.Utraty** na przewodniczącą Komisji Budżetu i Inwestycji.

Do pracy w **Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska** zgłosili się radni: *M.Trębińska, B.Utrata, B.Wiśniewska, K.Słowik, K.Wójcik, W.Parol, D.Kopeć, E.Kubek, B.Osiadacz*. Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącego Komisji **radnego D.Kopcia**.

Radni w głosowaniu: *12-za, 3 wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnego D.Kopcia** na przewodniczącego Komisji Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Do pracy w **Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży** zgłosili się radni: *B.Osiadacz, M.Filipiak, E.Kubek, W.Starościak, J.Łocz*.

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącą Komisji **radną B.Osiadacz**. Radni w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnej B.Osiadacz** na przewodniczącą Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży.

Do pracy w **Komisji Kultury** zgłosili się radni: *M.Sobczak, W.Starościak, J.Łocz, K.Słowik, K.Wójcik*.

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącego Komisji **radnego W.Starościaka**. Radni w głosowaniu: zaakceptowali kandydaturę **radnego W.Starościaka** na przewodniczącego Komisji Kultury.

Do pracy w Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu zgłosili się radni: *M.Filipiak, B.Osiadacz, D.Kopeć, J.Banaszczyk*.

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącą Komisji **Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu, radną M.Filipiak**. Radna wyraziła zgodę. Radni w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnej M.Filipiak** na przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu.

Do pracy w **Komisji Rewitalizacji i Integracji z Unią Europejską** zgłosili się radni: *M.Trębińska, B.Utrata, W.Starościak, K.Słowik, K.Wójcik*.

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącą Komisji **radną M.Trębińską**. Radna wyraziła zgodę. Radni w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnej M.Trębińskiej** na przewodniczącą Komisji Rewitalizacji i Integracji z Unią Europejską.

Do pracy w **Komisji ds. Nazewnictwa** zgłosili się radni: *D.Kopeć, E.Kubek, J.Łocz, M.Sobczak, B.Utrata, B.Wiśniewska*.

Przewodniczący Rady zaproponował na przewodniczącą Komisji **radną M.Sobczak**. Radna wyraziła zgodę. Radni w głosowaniu: *12-za, 3-wstrz.* zaakceptowali kandydaturę **radnej M.Sobczak** na przewodniczącą Komisji ds. Nazewnictwa.

Radny K.Wójcik wyraził opinię, (patrzac na ulotkę wyborczą Stowarzyszenia Milanówek „Dziś i Jutro”), że „wzięliście państwo wszystkie Komisje i tym samym pokazaliście państwo przykład arogancji”. Radny podkreślił, że „jeszcze jest wiele do zrobienia, jeśli chodzi o demokrację w tym mieście”.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Radni w jawnym głosowaniu: *12-za, 2-przeciw, 1-wstrz.* podjęli **Uchwałę Nr 5/II/06 w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Milanówka**.

Listy radnych zgłaszających chęć pracy w ww. Komisjach są załącznikami do protokołu.

Wykaz wyników głosowania jawnego jest załącznikiem do protokołu.

Radny W.Starościak odnosząc się do wypowiedzi radnego K.Wójcika zauważył, że właśnie takie są prawa demokracji, że większość decyduje.

Radna B.Utrata podkreśliła, że „nasi wyborcy opowiedzieli się za nami i naszym programem” i tym samym dali nam przyzwolenie do rządzenia.

Radny K.Wójcik przypomniał, że na Komitet Razem dla Milanówka oddano 2153 wyborów. Radny zadał pytanie (retoryczne) gdyby wiceprzewodniczący wywodził się z „naszej grupy” i gdybyśmy mieli większość w Komisji Rewizyjnej, czy program „większości” by na tym ucierpiał. Radny wyraził nadzieję, że wszyscy będziemy współpracować dla dobra naszego miasta.

Ad pkt 9.

Sprawy różne.

Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie na „Twórczy Milanówek” w dniu 9 grudnia br. o godz 16.00 w gmachu Zespołu Szkół Nr 2 przy ul.Wójtowskiej. Zaproszenie jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący Rady zaprosił w imieniu ZHP na uroczystość przekazania światła Betlejemskiego na skwer Ossendowskiego w dniu 20 grudnia br. o godz. 19.00

Przewodniczący Rady poinformował o zaproszeniu właścicielki Galerii Ars Longa pani G.Śniadewicz na wystawę młodych twórców z Milanówka na której prezentowane są prace studentów i absolwentów Akademii Sztuk Pięknych.

Ad pkt 10.

Zakończenie II Sesji Rady Miasta Milanówka.


Przewodniczący Rady Jerzy Olczak podziękował zebrany za udział w Sesji i zaprosił na III Sesję, która się odbędzie 11 grudnia (poniedziałek) br. o godz. 18.00 w budynku „B” Urzędu Miejskiego.

II Sesja Rady Miasta Milanówka została zamknięta o godz. 20.35.

Protokołowała


Ewa Flakiewicz

*Przewodniczący
Rady Miasta Milanówka*


Jerzy Olczak